Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.02.2021 №A-1459

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов, работающих с детьми с
ограниченными возможностями здоровья "Шаг вперед"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Решетникова Александра Евгеньевна ДП-1459-64970 от 21.02.2021
6) Бакал Татьяна Викторовна ДП-1459-66794 от 21.02.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса для педагогов, работающих с детьми с ограниченными возможностями
здоровья "Шаг вперед"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Ахунова Диляра
Эркиновна

Неделя по безопасности дорожного
движения 1 место ДП-1459-65918

2 Сыссоева Марина
Юрьевна Презентация "Рисование на камнях" 2 место ДП-1459-66716

3 Тельнихина Татьяна
Борисовна

Краеведческая игра "Северный наш
край любимый" 1 место ДП-1459-66888

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов